ASUS ROG-THOR-1200P2-GAMING - power supply - 1200 Watt
På lager(1)
SKU 90YE00L0-B0NA00
Produktbeskrivelse:
ASUS ROG-THOR-1200P2-
GAMING - strømforsyning -
1200 Watt
Enhedstype: Strømforsyning - intern
Specifikationsoverensstemmelse: ATX12V
80 PLUS certificering: 80 PLUS Platinum
Vægt: 2.37 kg
Indgangspænding: AC 100-240 V
Udgangspænding: +3.3, +5, ±12 V
Generelt
Enhedstype:
Strømforsyning
- intern
Specifikationsoverensstemmelse: ATX12V
PSU formfaktor: ATX
Mål og vægt
Bredde: 15 cm
Dybde: 19 cm
Højde: 8.6 cm
Vægt: 2.37 kg
Producentgaranti
Service & Support: Begrænset garanti - 10 år
Diverse
Udstyr inkluderet:
12 kabelbindere, ROG-
mærkat, 6 x ROG-
kabelbindere
Kølesystem: 135 mm ventilator
Egenskaber:
Beskyttelse mod
overstrøm,
overspændingsbeskyttelse,
overbelastningsbeskyttelse,
beskyttelse mod
underspænding,
kortslutnings beskyttelse,
termisk beskyttelse, OLED-
display, fuld modulær,
ASUS Aura Sync, ROG-
kølelegeme, Axial-tech
blæserdesign, Lambda A++
Certification
Overensstemmelsesstandarder: RoHS
Strømenhed
Produktdatablad genereret d.  20-05-2024 03:56.
Vær opmærksom på at priser og lagerstatus var gældende på genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.
Indgangspænding: AC 100-240 V
Detaljer om
strømudgangskonnektorer:
1 x strøm 24 pin ATX med
aftagelig 4 pin sektion ¦ 2 x
strøm 8 pin +12 V med aftagelig
4 pin sektion ¦ 8 x 8 pin PCI
Express-strøm med aftagelig 2
pin sektion ¦ 12 x 15 pin Serial
ATA strøm ¦ 6 x 4-PIN intern
strøm ¦ 1 x 16-pin PCI Express-
strøm
Udgangspænding: +3.3, +5, ±12 V
Strømkapacitet: 1200 Watt
Output Current:
+3.3V - 25 A ¦ +5V - 25 A ¦ +12V -
100 A ¦ -12V - 0.3 A ¦ +5VSB - 3 A
Modulær Kabel
Administration:
Ja
80 PLUS certificering: 80 PLUS Platinum
Strømenhed
Produktdatablad genereret d.  20-05-2024 03:56.
Vær opmærksom på at priser og lagerstatus var gældende på genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)